
FACOLTA’ DI BIOSCIENZE E TECNOLOGIE AGRO-ALIMENTARI E AMBIENTALI

D.P. n. 139 Teramo,  28.04.2022

IL PRESIDE

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO l’art. 11 del Decreto Legislativo n. 68 del 29 marzo 2012, che prevede la possibilità
per l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione
degli studenti ad attività connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle
attività di docenza, allo svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di
responsabilità amministrativa;

VISTO il Regolamento di Ateneo per le attività a tempo parziale degli studenti ai sensi
dell’art.11 del D.Lgs 68/12 emanato con D.R. n. 212 del marzo 2014 e
successivamente modificato con D.R. n. 521 del 23 ottobre 2019;

VISTO il Bando per l’attribuzione per l’a.a. 2020/21 di n. 7 borse per lo svolgimento di
attività in favore della popolazione studentesca ai sensi dell’art. 11 del D.lgs.
68/2012 da destinarsi all’attività di supporto presso i Servizi della Facoltà di
Bioscienze e Tecnologie Agroalimentari e Ambientali, di cui al D.P. n. 386 del
26.10.2021;

VISTO il Decreto del Preside n. 467 del 07.12.2021 con il quale sono stati approvati gli atti e
quindi le graduatorie del bando in parola;

VISTO altresì, il Decreto del Preside n. 15 del 03.02.2022 con il quale si è proceduto allo
scorrimento della predetta graduatoria;

PRESO ATTO della rinuncia del candidato identificato con n. di matricola 107259, acquisita agli
atti con prot. n. 11706 del 21.04.2022;

CONSIDERATO che risulta utilmente collocato nella predetta graduatoria lo studente identificato
con n. di matricola 107057;

DECRETA

Art. 1
Per le ragioni di cui in premessa, si procede allo scorrimento della graduatoria relativa agli studenti
iscritti agli anni successivi al primo anno fino al I fuori corso dei corsi di laurea della Facoltà di
Bioscienze, a.a. 20/21, individuando lo studente con matricola n. 107057 quale vincitore della
borsa.

Il PRESIDE
f.to Prof. Enrico Dainese


